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Mainiota kesänalkua kaikille C-piirin leijonille! 
Kaudesta on jäljellä vielä kuukausi. Klubivierailut ja tapahtumat 
piirissä ovat aikalailla käyty. KIITOS hienoista kohtaamisista, 
elämyksistä ja juhlista! 

Ensi kauden piirihallitus on jo pitänyt tapaamisen. Hämeenlinnan 
Kipinäniemessä myrskytuulissa kohdattiin Ilkan, Heidin ja Sinikan 
järjestämässä kohtaamisessa Katumajärven rannalla. 

Klubien virkailijat ensi kaudelle pitää laittaa portaaliin kun ne on 
nimetty. Eli siis huhtikuussa? Mutta nyt katsottuna puolet klubeista 
on sinne saanut kirjattua pressat, sihteerit, rahastonhoitajat ja 
toimikuntahenkilöstön. Nyt kiireesti, koska postituslistat 
muodostetaan ennen seuraavan kauden alkua. Sama koskee 
Punaista sulkaa, Ari Reunaselle on vielä moni klubi ilmoittamatta 
vastuuhenkilöä, muuten pressa… Ja PRH:n ilmoitukset myös 
ajantasalle! 

Näin jääkiekkofanien kulta-aikaan, oletteko tienneet että kotimaan 
liigan kanadamalja on leijonien varainkeräyksellä hankittu? Infoa voit 
käydä katsomassa liiton uutissivulta: 
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/kanada-malja-on-
hankittu-leijonien-varainkerayksella/  

AP Singh antoi hyvän loppukiritoiveen tällä viikolla. Piirissä pitäisi 
saada uusia jäseniä toukokuussa portaaliin enemmän kuin poistuu. 
Nyt on siis hyvä vielä kirjata jostain syystä ensi kautta odottamaan 
”varastoidut” toimintaan otetut (facebookin mukaan ainakin otettuja 



mutta ei kirjattuja…). Lion on vasta kun on kirjattu portaaliin. Hyvä 
haaste kaikille klubeille! 
 
Kesäaika on tapahtumien kulta-aikaa, eikä avun tarvitsijoilla ole 
kesälomaa. Ei siis kaikilla leijonillakaan. Liitteenä mukana 
Anianpellon markkinoiden erikoisuus, kävynheittokisa 
klubijoukkueille. Tsekkaas tuo!  
 
Nyt on hyvä aika ottaa vielä uusia toimintaan, ”nuijan- tai 
taljanvaihtajaiset” ovat kiva tapahtuma monessa klubissa ja uudelle 
lionille oiva starttitapahtuma!  
 
Punainen sulka. Klubien aktiivisuutta kaivataan edelleen. Punainen 
Sulka on kuitenkin lionien tunnetuin brändi, ja tulee jatkossa 
useammin, mahdollisesti yhtä aikaa lähellä olevien lionmaiden 
kanssa.   

Euroopan kulƩuuripääkaupunki Oulussa järjesteƩävä Lionsliiton 
vuosikokous kesäkuussa, vielä ehƟi mukaan. Hotellit voivat olla jo aika 
täynnä… Neljän liiton puheenjohtajaehdokkaan tenƫ: 
(hƩps://www.lions.fi/uuƟshuone/ajankohtaista/tutustu-
varapuheenjohtajaehdokkaisiin-vaalitenƟssa/).  

Tämän vuoden vuosikokouksessa valitaan Suomen seuraava 
kansainvälinen johtaja kausille 2027-2029, ja tähän ehdokkaita on peräƟ 
viisi (yksi ehkä luopumassa). PID Tapani Rahkon pitämä haastaƩelu, 
ƟetysƟ englanniksi koska työkieli hallituksessa on englanƟ. 

hƩps://www.lions.fi/uuƟshuone/ajankohtaista/tutustu-id-ehdokkaisiin-
vaalitenƟssa/ 

 

Mukavaa loppukauƩa ja kesäaikaa, onnea valmistuville ja koulunsa 
pääƩäville, heidän leijonavanhemmilleen, isovanhemmilleen ja isoiso… 
Juhlitaan 75-vuoƟasta lion-Suomea Oulussa yhdessä! 

 

toivoo Teppo ja Riitta 


